СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2014 года №22
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лещинского сельсовета от 30.11.2010 г.№10 «О структуре администрации Лещинского сельсовета

Солнцевского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,и передачей части полномочий  с 01.01.2015 года в соответствии с Федеральным законом №136-ФЗ от 27.05.2013 г «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области Собрание депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области     Решило:

1.Внести в решение Собрания депутатов Старолещинского сельсовета от 30.11.2010 года № 10 «О структуре администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области» следующие изменения:

1)В первом пункте слова «с предельной штатной численностью 8 единиц» заменить словами «с предельной штатной численностью 3 единицы».

2)пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.В структуру администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области входят:

-глава сельсовета

-заместитель главы администрации-1

главный специалист-эксперт-1

2. Утвердить новую прилагаемую графическую схему структуры

 администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района курской области.

3.Администрции Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области провести организационные мероприятия по введению в действие настоящего решения с 01.01.2015 года.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года за исключением п.3,который вступает со дня его подписания..
Глава Старолещинского сельсовета                                     В.В.Воробьева
Приложение №1

к решению Собрания депутатов

Старолещинского сельсовета

Солнцевского района

Курской области

от 31.10.2014 года №22

[image: image1]
Глава сельсовета

заместитель главы администрации

главный специалист-эксперт

водитель администрации

кочегар администрации

1